
Projekt 
 
z dnia  18 lipca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIX/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie 
Krajeńskim i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/151/99 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 21 października 1999 r. 
w sprawie utworzenia Zakładu Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim i nadania mu statutu, 
zmienionej uchwałą Nr XXVI/203/2016 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 listopada 2016 r. 
oraz uchwałą nr XXXVI/277/2017 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 września 2017 r. § 
2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zakład zapewnia obsługę administracyjną, organizacyjną, finansową, w tym w zakresie 
rachunkowości i sprawozdawczości, następującym jednostkom obsługiwanym: 

1) Szkole Podstawowej nr 1 w Sępólnie Krajeńskim; 

2) Szkole Podstawowej nr 3 im. Majora Henryka Sucharskiego w Sępólnie Krajeńskim; 

3) Szkole Podstawowej im. „Prymasa Tysiąclecia – Kardynała Stefana Wyszyńskiego” w Lutowie; 

4) Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Wałdowie; 

5) Szkole Podstawowej w Wiśniewie; 

6) Szkole Podstawowej w Zalesiu; 

7) Szkole Podstawowej w Zbożu; 

8) Gminnemu Przedszkolu nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Sępólnie Krajeńskim; 

9) Gminnemu Przedszkolu nr 2 „Bajka” w Sępólnie Krajeńskim; 

10) Gminnemu Przedszkolu nr 3 w Sępólnie Krajeńskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350B645F-EB7B-46C9-878A-D34B7423D686. Projekt Strona 1

DaFa
DF-podpis

DaFa
23_07_18_sprawdzono_pieczątka



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr LIII/498/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Przedszkola nr 3 w Sępólnie Krajeńskim powołano do życia nową placówkę oświatową 
prowadzoną przez Gminę Sępólno Krajeńskie. 

Zakład Obsługi Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim powołany uchwałą Nr XIII/151/99 Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 21 października 1999 r. w sprawie utworzenia Zakładu Obsługi 
Oświaty Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim i nadania mu statutu, zmienionej uchwałą Nr XXVI/203/2016 
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 listopada 2016 r., oraz uchwałą  XXXVI/277/2017 Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 września 2017 r., zapewnia obsługę administracyjną, 
organizacyjną, finansową, w tym w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości, jednostkom obsługiwanym, 
t.j. szkołom i przedszkolom prowadzonym przez gminę Sępólno Krajeńskie, wskazanym w uchwale. 

Potrzeba podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Zakładu Obsługi Oświaty 
Samorządowej w Sępólnie Krajeńskim i nadania mu statutu, wynika z utworzenia nowej placówki oświatowej, 
która zostanie przez ten Zakład objęta obsługą administracyjną, organizacyjną, finansową, w tym w zakresie 
rachunkowości i sprawozdawczości. Wykaz tych placówek stanowi integralną część ww. uchwały. Wymusza to 
konieczność nowelizacji uchwały powołującej ZOOS w Sępólnie Krajeńskim. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350B645F-EB7B-46C9-878A-D34B7423D686. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/.../2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-07T11:54:26+0200




